VP.CV.1996.ĐUK-95

ĐẢNG BỘ TỈNH KON TUM                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN                     Kon Tum, ngày 11 tháng 12 năm 2024

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

   *

          Số 1996-CV/ĐUK
Mời dự Hội nghị tổng kết công tác

       Đảng bộ Khối năm 2024

                                Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Khối khóa II;

                                                - Bí thư hoặc Phó Bí thư các TCCSĐ trực thuộc;

                                                - Các đồng chí UV UBKT Đảng ủy Khối khóa II.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối cơ quan và

doanh nghiệp tỉnh khóa II, nhiệm kỳ 2020-2025 (Quy chế số 06-QC/ĐUK, ngày

01-02-2021);

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị tổng kết công tác Đảng bộ Khối năm 2024.

 1. Thời gian: Khai mạc lúc 7 giờ 30’, ngày 13-12-2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh, số

276 U Re, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Thành phần: Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng ủy Khối; Bí thư hoặc Phó

Bí thư các TCCSĐ trực thuộc; các đồng chí UV UBKT Đảng ủy Khối khóa II.

* Lưu ý: Ban Thường vụ Đảng ủy Khối gửi dự thảo Báo cáo đánh giá kết

quả lãnh đạo của Đảng ủy Khối năm 2024; nhiệm vụ trọng tâm công tác năm 2025

qua hệ thống VNPT iOffice, đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước và tham gia ý

kiến tại hội nghị.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:                     T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Như trên,              PHÓ BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

                                                                                          Nguyễn Xuân Hơn

		2024-12-11T10:14:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Hơn<nguyen xuan hon@dudn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T10:39:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh<vanthu_du@dudcd> đã ký lên văn bản này!